
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН" 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 января 2014 г. N 86 
 

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ 
ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ 

ГОРОДА 
ТУЛУНА И ИХ ФОРМИРОВАНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ 

 
Руководствуясь ст.ст. 28, 42 Устава муниципального образования - "город Тулун", 

администрация городского округа постановляет: 
 

1. Внести в Положение о порядке принятия решений о разработке муниципальных 
программ города Тулуна и их формирования и реализации, утвержденное постановлением 
администрации городского округа от 20.08.2013 N 1606 (далее - Положение), следующие 
дополнения и изменения: 

Пункт 1.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания: 
"исполнитель мероприятия - структурные (внутриструктурные) подразделения 

администрации городского округа, специалисты администрации городского округа, 
муниципальные учреждения и предприятия, хозяйствующие субъекты, иные организации, 
осуществляющие исполнение мероприятия". 

Форму плана мероприятий по реализации муниципальных программ изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
"Тулунский вестник". 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 
Комитета по экономике и финансам администрации городского округа В.Н.Фоменкову. 
 

И.о. мэра городского округа 
А.Н.КУТКОВОЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=EE04DDA02C315D6EB09B44684A1E27636C68F5BBC5D4C6672F96176BFA9E29FC096CBA5E67B638552AEEEEDCNAH
consultantplus://offline/ref=EE04DDA02C315D6EB09B44684A1E27636C68F5BBC5D4C6672F96176BFA9E29FC096CBA5E67B6385529EDEBDCN4H
consultantplus://offline/ref=EE04DDA02C315D6EB09B44684A1E27636C68F5BBC5D3CC612296176BFA9E29FC096CBA5E67B638552BE8EEDCN1H
consultantplus://offline/ref=EE04DDA02C315D6EB09B44684A1E27636C68F5BBC5D3CC612296176BFA9E29FC096CBA5E67B638552BE8EEDCN4H
consultantplus://offline/ref=EE04DDA02C315D6EB09B44684A1E27636C68F5BBC5D3CC612296176BFA9E29FC096CBA5E67B638552BEBEBDCN2H


Приложение 
к постановлению 

администрации МО - "г. Тулун" 
от 22 января 2014 года 

N 86 
 

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 
ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

N 
п/п 

Наименование 
подпрограммы 
муниципальной 

программы, 
основного 

мероприятия, 
мероприятия 

Соисполнител
и 

муниципально
й программы 

Участник 
муниципальной 

программы, 
подпрограммы 

Исполните
ль 

мероприят
ия 

Срок реализации Наименова
ние 

показателя 
объема 

мероприят
ия 

Значение 
показателя 

объема 
мероприят

ия 

Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.), в том числе: 

с 
(месяц/год) 

по 
(месяц/год) 

Местный 
бюджет 

Областно
й бюджет 

Федеральны
й бюджет 

Иные 
источники 

Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Подпрограмма 1      X X      

1.1. Основное 
мероприятие 1.1 

     X X      

1.1.
1. 

Мероприятие             

 ...             

2. Основное 
мероприятие 1 

     X X      

2.1. Мероприятие             

 ...             

ИТОГО по муниципальной программе 



 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН"
	Приложение

